2012年 7月 26日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人

代表者名 執行役員 松岡 憲一郎

 （コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 川島 高之

問い合わせ先 取締役 CFO 松岡 憲一郎

 TEL.03-3238-7171

コミットメントラインの設定に関するお知らせ

 本投資法人は、2012年 7月 26日、下記の通りコミットメントラインの設定を決定しましたのでお知

らせします。

記

1．設定の理由

特定資産の取得やリファイナンス等に際して、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保し、より一層

強固な財務基盤を構築するため、下記 2.に記載の通り借入極度額の総額 100億円のコミットメントライ

ンを設定します。なお現在、三井住友信託銀行株式会社及び三菱 UFJ 信託銀行株式会社と締結している

借入極度額計 100億円のコミットメントラインは 2012年 7月 31日の契約期限をもって終了します。

2．設定の内容

(1) 契約締結先 三井住友信託銀行株式会社 三菱 UFJ 信託銀行株式会社

(2) 借入極度額 50億円 50 億円

(3) 契約日 2012年 8月 1日（予定）

(4) 契約期限 2014年 7月 31日

(5) 借入期間 6か月以内

(6) 担保・保証 無担保・無保証

なお、本投資法人は、株式会社三井住友銀行、三井住友信託銀行株式会社（注）及び三菱 UFJ 信託銀

行株式会社との間で、各 50 億円・総額 150 億円の短期借入極度枠（アンコミット）を別途設定してい

ます。

（注）住友信託銀行株式会社及び中央三井信託銀行株式会社は、中央三井アセット信託銀行と 2012年 4

月 1日付で合併し、三井住友信託銀行株式会社となりました。合併に伴い、住友信託銀行株式会社及び

中央三井信託銀行株式会社との間で設定していた各 50 億円の短期借入極度枠を解約し、新たに三井住

友信託銀行株式会社との間で 50億円の短期借入極度枠を設定しています。

以 上

※本投資法人のウェブサイト http://8967.jp/

http://8967.jp/